cheques a procesar dentro del servicio a ejecutar.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-09-2022

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Con relación a la
consulta, existe una cantidad promedio mensual de proceso de 55.000 (Cincuenta y cinco mil) cheques para su guarda y
custodia. En tanto que el inventario de cheques con fecha de corte a julio de 2022 se cuenta con aproximadamente
3.000.000 de unidades de cheques en custodia. Remitirse a la adenda enumerada.

Consulta Fecha de Consulta 16-08-2022